Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

«06» августа 2020 года  № 120/1317-4

г. Белебей

О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования

по дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения

Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/208-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий

сельских поселений муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан,  решила:

1. Изготовить избирательные бюллетени для голосования по

дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения

Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва на русском языке

согласно приложенной заявки.

2. Контроль над исполнением решения возложить на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Большакова А.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии          М.Р. Шаймарданова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Г.Г. Курбанбаева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной
комиссии муниципального района Белебеевский

район Республики Башкортостан
от «06» августа 2020 года № 120/1317-4

Заявка

на изготовление избирательных бюллетеней для голосования по

дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения

Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

Номер

избирательного

округа

Численность

избирателей округа

Формат

бюллетеней

Всего избирательных

бюллетеней

В том числе на

русском языке

7 71 А5
(210х148мм) 70 70

ИТОГО 71  70